



lär möjligheterna bor

Till:

VANTÖRS STADSDELSNÄMND'S STYRELSE och

VANTÖRS STADSDELSFÖRVALTNING

Box 81121 22 Johanneshov

Kära styrelsemedlemmar i Vantörs stadsdelsnämnd och Stadsdelsförvaltning

Begäran om att ta över driften av "Stackenparken".

Jag skriver för att formellt uttrycka vårt starka intresse av att ta över den fortsatta driften och förvaltningen av "Stackenparken", en omhuldad samhällslekplats belägen Ormkärr-Hagsätra inom Vantörs stadsdelsförvaltning i Stockholms kommun.

Syftet med denna korrespondens är att framföra vårt förslag för ansvarsfull förvaltning av denna viktiga gemenskapstillgång. Stackenparken har sedan området uppfördes i början av 60-talet och fram till nu fungerat som en central samlingsplats för barn, ungdomar och äldre i vårt stadsdel Ormkärr.

En potentiella stängning av denna park skulle utan tvekan leda till en betydande skada på livskvaliteten för otaliga invånare, särskilt barn som behöver en lekplats och litar på Stackenparken som en säker och engagerande rekreationsplats.

För att möta denna oro har vi proaktivt samarbetat med olika lokala organisationer och föreningar, inklusive närliggande bostadsrättsföreningarna HSB:s brf Vårsådden, Riksbyggens brf Stockholmshus nr 17, HSB:s brf Rågstacken samfällighetsföreningarna Vårvetet och Sädskornet samt idrottsföreningen Rågsveds IF.

Vi är glada att kunna rapportera att alla dessa enheter har uttryckt sitt entusiastiska stöd för en fortsättning av Stackenparkens verksamhet.

Vårt förslag till framtida förvaltning av Stackenparken är uppbyggt enligt följande:

Kommunens/Lokalmyndighetens ansvar: Vi ber om att Vantörs stadsdelsförvaltning även fortsättningsvis tar ansvar för drift och underhåll av lokalen inklusive den omgivande utemiljön. Detta inkluderar tillhandahållande av väsentliga verktyg, underhåll av lekredskap, landskapsplanering och eventuella nödvändiga reparationer.

Samfällighetsföreningens ansvar : Vår samfällighetsförening är beredd att ta sig an den dagliga driften av Stackenparken. Detta inkluderar rekrytering och ledning av personal, såsom parkvakter och underhållspersonal. Vi har åtagit oss att se till att parken förblir ren, säker och tillgänglig för alla medlemmar i vårt samhälle.

Genom att anta detta samarbets sätt tror vi att vi kan skapa en hållbar och levande framtid för Stackenparken samtidigt som vi delar ansvaret och kostnaderna för att underhålla den.

Vi ber om tillfälle att diskutera detta förslag vidare och att ha ett nära samarbete med Vantörs stadsdelsförvaltning för att säkerställa en smidig övergång av ansvar och för att upprätta ett ömsesidigt fördelaktigt avtal.

Avslutningsvis vill jag framhålla den viktiga roll Stackenparken spelar i våra invånares liv och det starka samhällsstödet för den fortsatta driften. Vi är angelägna om att tillsammans med kommunen säkra ett positivt resultat för vår älskade park.

Tack för att Ni beaktar vårt förslag och vi ser fram emot möjligheten att engagera Er i ytterligare diskussioner för att värna om Stackenparkens framtid.

Tveka inte att kontakta oss på - för att arrangera ett möte eller för att söka ytterligare information.

Varma hälsningar

HSB:S BOSTADSRÄTTSFÖRENING VÅRSÅDDEN I STOCKHOLM

